
  

 1 

 

kancelář ministra vnitra 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV-179866-2/KM-2019 

Praha 27. prosince 2019 
Počet listů: 1 
 

 
 
 
 
 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 
 
 Ministerstvo vnitra obdrželo dne 12. 12. 2019 Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, v níž jste požádal o poskytnutí interního předpisu, kterým je 
stanoven postup při anonymizaci textů a kterým se Ministerstvo vnitra ČR řídí. 
 
 K uvedenému si dovolujeme sdělit, že Ministerstvo vnitra nemá vydaný žádný 
interní předpis, který by upravoval postup při anonymizaci textů. Ministerstvo vnitra 
vždy postupuje dle platných právních předpisů. 
 
 
 
 
 

JUDr. Jaroslav Saveljev 
vedoucí oddělení podání osob 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Hana Zábojníková 
tel. č.: 974 832 220 
e-mail: posta@mvcr.cz 

*MVCRX04SQW09* 
MVCRX04SQW09 
prvotní identifikátor 

 


